様式第１号（第３条関係）

図 書 等

がん具等

自動販売機等設置届

令和３年１０月 １日

   埼玉県知事  様

    住 所 さいたま市浦和区幸町１－２－３

届出者 氏 名 埼玉浦和図書販売株式会社

        代表取締役社長 埼玉 一郎

法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称
及 び 代 表 者 の 氏 名

電話番号 048-830-0000

  図書等又はがん具等の     の設置について、埼玉県青少年健全育成条例第12条の２第１項

の規定により、次のとおり届け出ます。

自 動 販 売 機 等

の 設 置 場 所
さいたま市浦和区高砂９－９－９（浦和中央書店）

自動販売機等管理者

住    所
さいたま市浦和区高砂３－１５－１

          電話 048（830）2914

氏    名 浦和 太郎 生年月日 昭和52年 １月 １日

自 動 販 売 機 等 の

設置場所の提供者

住所（事務所の

所在地）
さいたま市南区川岸１－１－１

          電話 048（830）0001

氏名（名称及び

代表者の氏名）

（有）健全育成商事

 代表取締役 大宮 宮男

自 動 販 売 機 等 の

製 造 者 名 、 型 式

及 び 製 造 番 号

製 造 者 名 （株）ケンゼン

型 式 ＫＴ－０２４ＡＭ

製 造 番 号 ２０７１５４

自 動 販 売 機 等 に

収納するものの種類

１ 図書等･雑誌･録画テープ･光ディスク(ＤＶＤ）･その他(       )

２ がん具等･がん具･刃物･その他の器具類( 衣服類 )

設置しようとする
年 月 日

令和３年１２月 ５日

（注）１ 次の書類を添付すること。

    (1) 設置者の住民票の写し（法人にあっては登記事項証明書)
    (2) 自動販売機等管理者の住民票の写し
    (3) 自動販売機等管理者業務承諾書

       （以上、届出日から３か月以内のもの）
    (4) 自動販売機等の設置場所の提供者がその設置を承諾
     していることを証する書類

    (5) 自動販売機等の設置場所の配置図及び付近の見取図
   ２ ※の欄には記入しないこと。

※
市 町 村 整 理 番 号

―

※
地域振興センター整理番号

―

（地域振興センター） （市 町 村）

※ 受 付 印

記載例

〇 個人の場合、屋号等があれば記入してください

〇 届出者の押印及び代表者印は不要です

自動販売機
自動貸出機

該当しない機種を二重線

により抹消してください

地番まで明記するほか、書店

の前などに設置する場合はそ

の屋号も記載してください

貸借人との契約に

より設置場所の提

供を受ける場合に

は、その貸借人の

住所及び氏名を記

入してください

該当する収納物品に

全て〇をつけてくだ

さい

項目以外の物品は、そ

の他の（ ）欄に記入

してください